РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VII ПЛЕНУМ
г.Иркутск			                                                    23 октября 2018 г.

Об  изменении  состава  комитета Дорпрофжел на
 Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО
«Российские железные дороги»

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 В соответствии с п.8 Инструкции по проведению отчётов и выборов профсоюзных органов в РОСПРОФЖЕЛ, утверждённой III Пленумом ЦК РОСПРОФЖЕЛ (13.04.2017г.), прекратить  досрочно полномочия члена комитета Дорпрофжел:

	Момота
Сергея Владимировича
	  в связи с увольнением на пенсию.

2. Избрать в состав комитет

Председатель Дорпрофжел на
ВСЖД - филиале ОАО «РЖД»			                             А.С.Старцев

Исп.Шубина Т.Н., Дорпрофжел
4-40-36